
ZP.271.28.2024                           Słupsk, dnia 14.08.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Redzikowo
ul. Sportowa 34
76-200 Słupsk
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.:   Dowożenie 
uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Redzikowo do Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w 
Słupsku, Warsztatów Terapii zajęciowej w Słupsku, Zespołu Szkół w Redzikowie oraz do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-  Wychowawczego  w  Damnicy  wraz  z  zapewnieniem  opieki w czasie  przewozu  i  obejmuje  swoim 
zakresem  dowóz  uczniów  w  okresie  od  dnia  2 września 2024 roku  do dnia  zakończenia  roku  szkolnego  27 
czerwca 2025 r. ”    ZP.271.28.2024

I. Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:
311 154,48  zł. brutto 

II. Do  upływu  terminu  składania  ofert  do  godz.  9:00  za  pośrednictwem  Platformy  Zakupowej  
tj.  https://  platformazakupowa.pl/pn/ug_redzikowo    złożono oferty:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
Cena oferty

1.

PPH  MIŁAD Adam Miłosz
ul. Armii Krajowej 21 B
83-330 Żukowo
NIP 5830015416

  642 316,50 zł brutto

2.
PUH "RIWIERA" GRZEGORZ RATAJ
76-200 Słupsk, ul. Karola Szymanowskiego 8A
NIP 8391268603 

         324 837,32  zł brutto

Sporządził
Bartosz Lewandowski

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_slupsk

